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Bezeichnung Anfängl.Rest Soll Zusammen Ist Schl. Rest

0+270000 Vorsteuer          52.640,08         224.114,41         276.754,49         135.220,56         141.533,93 

Summe Einnahmen          52.640,08         224.114,41         276.754,49         135.220,56         141.533,93 

Istüberschüsse VJ               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00 

Jahressumme Einnahmen          52.640,08         224.114,41         276.754,49         135.220,56         141.533,93 

Ist-Abgänge         141.307,96         141.307,96         141.307,96 

Gesamtsumme Einnahmen          52.640,08         365.422,37         418.062,45         276.528,52         141.533,93 

Erstellt mit ÖKOM 24.02.2016
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Bezeichnung Anfängl.Rest Soll Zusammen Ist Schl. Rest

9-270000 Vorsteuer             291,77         224.114,41         224.406,18         224.180,21             225,97 

Summe Ausgaben             291,77         224.114,41         224.406,18         224.180,21             225,97 

Istabgänge VJ          52.348,31               0,00          52.348,31          52.348,31               0,00 

Jahressumme Ausgaben          52.640,08         224.114,41         276.754,49         276.528,52             225,97 

Ist-Abgänge         141.307,96         141.307,96         141.307,96 

Gesamtsumme Ausgaben          52.640,08         365.422,37         418.062,45         276.528,52         141.533,93 

Erstellt mit ÖKOM 24.02.2016
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0+210000 Zahlwegeinstellung               0,00         762.500,00         762.500,00         762.500,00               0,00 

0+360000 Umsatzsteuer           3.405,92         117.470,37         120.876,29         117.415,41           3.460,88 

0+360300 Bundesstempelgebühr PSK - 5560.002 FLADi Ktn               0,00           5.621,40           5.621,40           5.621,40               0,00 

0+360400 Vergebührung Mietverträge Gemeindewohnhäuser               0,00           1.048,61           1.048,61           1.048,61               0,00 

0+361000 Sachverständigengebü               0,00             228,00             228,00             228,00               0,00 

0+362000 Pensionsbeiträge               0,00          45.250,08          45.250,08          45.250,08               0,00 

0+362100 Beiträge an die Bva               0,00         150.397,00         150.397,00         150.397,00               0,00 

0+362200 Beiträge an die Gebietskrankenkasse               0,00          82.669,52          82.669,52          82.669,52               0,00 

0+362300 Finanzamt Lohnsteuer               0,00         139.082,71         139.082,71         139.082,71               0,00 

0+362400 Finanzamt Fbf               0,00          39.049,76          39.049,76          39.049,76               0,00 

0+362500 Zukunftssicherung Wr. Städtische               0,00             900,00             900,00             900,00               0,00 

0+362510 Zukunftsicherung Zürich               0,00             599,76             599,76             599,76               0,00 

0+362600 Beiträge an die Gewerkschaft               0,00           3.051,62           3.051,62           3.051,62               0,00 

0+362700 Betriebsratsumlage Verw. und Hsch               0,00           4.882,02           4.882,02           4.882,02               0,00 

0+362800 Pensionsbeiträge Bürgermeister               0,00          45.428,21          45.428,21          45.428,21               0,00 

0+362900 Durchführung Löhne               0,00         696.680,19         696.680,19         696.680,19               0,00 

0+363000 Sozialfondsbeiträge               0,00           2.893,79           2.893,79           2.893,79               0,00 

0+365000 Haftrücklässe              99,00          16.893,19          16.992,19          16.893,19              99,00 

0+365200 Einbehaltungen und Überzahlungen von Dritten               0,00           5.628,29           5.628,29           5.628,29               0,00 

0+365300 Jagdpachtzins             469,92          12.097,15          12.567,07          12.234,58             332,49 

0+365400 Tierseuchenfonds- beiträge               0,00           1.942,33           1.942,33           1.942,33               0,00 

0+365700 Fundgelder               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00 

0+365900 Nächtigungstaxe              78,00          36.525,00          36.603,00          36.463,00             140,00 

0+365910 Tourismusabgabe             648,93               0,00             648,93               0,00             648,93 

0+365920 Pauschalierte Nächtigungstaxe              50,00           1.425,00           1.475,00           1.425,00              50,00 

0+367400 Wasserverbauungs- beiträge               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00 

0+367500 Für fremde Rechnung               0,00          14.232,38          14.232,38          14.232,38               0,00 

0+367520 Aktion Asylwerber               0,00           6.000,00           6.000,00           6.000,00               0,00 

0+367700 Unbek.Einzahlungen Istüberzahlung          31.526,64-               0,00          31.526,64-           1.410,34-         30.116,30-

0+367900 Weihnachtsgutscheine               0,00           1.800,00           1.800,00           1.800,00               0,00 

0+368000 Katastrophenbeihilfen               0,00          13.280,00          13.280,00          13.280,00               0,00 

0+368110 Überbrückungskredit Sanierung Hochobirstraße               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00 

0+368120 Überbrückungskredit Behebung 
Katastrophenschäden 2009

              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00 

Erstellt mit ÖKOM 24.02.2016
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9-210000 Zahlwegeinstellung               0,00         762.500,00         762.500,00         762.500,00               0,00 

9-360000 Umsatzsteuer           2.395,16         117.470,37         119.865,53         118.142,57           1.722,96 

9-360300 Bundesstempelgebühr PSK - 5560.002 FLADi Ktn               0,00           5.621,40           5.621,40           5.621,40               0,00 

9-360400 Vergebührung Mietverträge Gemeindewohnhäuser              97,91           1.048,61           1.146,52           1.146,52               0,00 

9-361000 Sachverständigengebü             451,09             228,00             679,09             219,20             459,89 

9-362000 Pensionsbeiträge               0,00          45.250,08          45.250,08          45.250,08               0,00 

9-362100 Beiträge an die Bva               0,00         150.397,00         150.397,00         150.397,00               0,00 

9-362200 Beiträge an die Gebietskrankenkasse               0,00          82.669,52          82.669,52          82.669,52               0,00 

9-362300 Finanzamt Lohnsteuer               0,00         139.082,71         139.082,71         139.082,71               0,00 

9-362400 Finanzamt Fbf               0,00          39.049,76          39.049,76          39.049,76               0,00 

9-362500 Zukunftssicherung Wr. Städtische               0,00             900,00             900,00             900,00               0,00 

9-362510 Zukunftsicherung Zürich               0,00             599,76             599,76             599,76               0,00 

9-362600 Beiträge an die Gewerkschaft               0,00           3.051,62           3.051,62           3.051,62               0,00 

9-362700 Betriebsratsumlage Verw. und Hsch               0,00           4.882,02           4.882,02           4.882,02               0,00 

9-362800 Pensionsbeiträge Bürgermeister               0,00          45.428,21          45.428,21          45.428,21               0,00 

9-362900 Durchführung Löhne               0,00         696.680,19         696.680,19         696.680,19               0,00 

9-363000 Sozialfondsbeiträge           3.675,03           2.893,79           6.568,82           5.441,41           1.127,41 

9-365000 Haftrücklässe          15.418,00          16.893,19          32.311,19          16.360,20          15.950,99 

9-365200 Einbehaltungen und Überzahlungen von Dritten               0,00           5.628,29           5.628,29           5.628,29               0,00 

9-365300 Jagdpachtzins          16.462,09          12.097,15          28.559,24          12.262,80          16.296,44 

9-365400 Tierseuchenfonds- beiträge               0,00           1.942,33           1.942,33           1.942,33               0,00 

9-365700 Fundgelder             505,25               0,00             505,25              50,00             455,25 

9-365900 Nächtigungstaxe              79,55          36.525,00          36.604,55          36.464,50             140,05 

9-365910 Tourismusabgabe             648,93               0,00             648,93               0,00             648,93 

9-365920 Pauschalierte Nächtigungstaxe              50,00           1.425,00           1.475,00           1.425,00              50,00 

9-367400 Wasserverbauungs- beiträge          17.113,26               0,00          17.113,26               0,00          17.113,26 

9-367500 Für fremde Rechnung          13.574,22          14.232,38          27.806,60          12.501,32          15.305,28 

9-367520 Aktion Asylwerber               0,00           6.000,00           6.000,00           5.141,69             858,31 

9-367700 Unbek.Einzahlungen Istüberzahlung               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00 

9-367900 Weihnachtsgutscheine           2.770,00           1.800,00           4.570,00           2.280,00           2.290,00 

9-368000 Katastrophenbeihilfen          62.846,41          13.280,00          76.126,41          58.630,00          17.496,41 

9-368110 Überbrückungskredit Sanierung Hochobirstraße          30.200,00               0,00          30.200,00          30.200,00               0,00 

9-368120 Überbrückungskredit Behebung 
Katastrophenschäden 2009

          7.000,00               0,00           7.000,00           7.000,00               0,00 

Erstellt mit ÖKOM 24.02.2016
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0+939002 Kapitalmittel Rücklage               0,00              49,94              49,94              49,94               0,00 

0+939005 Wirtschaftshof Rücklage               0,00           8.248,52           8.248,52           8.248,52               0,00 

0+939010 Aufbahrungshalle Rücklage               0,00             147,72             147,72             147,72               0,00 

0+939011 Wasserversorgung Rücklage               0,00             414,90             414,90             414,90               0,00 

0+939012 Abwasserbeseitigung Rücklage               0,00          50.302,93          50.302,93          50.302,93               0,00 

0+939013 Abfallbeseitigung Rücklage               0,00             136,44             136,44             136,44               0,00 

0+939017 Wohnhaus 151 Rücklage               0,00             105,71             105,71             105,71               0,00 

0+939018 Wohnhaus 226 Rücklage               0,00             338,77             338,77             338,77               0,00 

0+939019 Wohnhaus 301,302,303 Rücklage               0,00          36.709,04          36.709,04          36.709,04               0,00 

0+939020 Wohnhaus 308-315 Rücklage               0,00          52.170,57          52.170,57          52.170,57               0,00 

0+939021 Wohnhaus 317,318 Rücklage               0,00          30.235,61          30.235,61          30.235,61               0,00 

0+939022 Wohnhaus 331 Rücklage               0,00           1.000,91           1.000,91           1.000,91               0,00 

0+939023 Wohnhaus 34 Rücklage               0,00           1.488,23           1.488,23           1.488,23               0,00 

0+939024 Wohnhaus 44,45,46 Rücklage               0,00           7.888,69           7.888,69           7.888,69               0,00 

0+939025 Lesnikliegenschaft Rücklage               0,00               4,77               4,77               4,77               0,00 

0+939026 Wohnhaus 79 Rücklage               0,00           1.546,59           1.546,59           1.546,59               0,00 

0+939027 Tierschadensfonds Rücklage               0,00              26,08              26,08              26,08               0,00 

0+939028 Rücklage Markt               0,00             252,93             252,93             252,93               0,00 

0+939029 Rücklage Hochobirstrasse               0,00          12.804,18          12.804,18          12.804,18               0,00 

0+939030 Rücklage Pensionsbeiträge Bürgermeister               0,00             437,75             437,75             437,75               0,00 

0+939031 Ausfinanzierung Vorhaben               0,00              59,86              59,86              59,86               0,00 

Summe Einnahmen          26.774,87-       2.411.946,52       2.385.171,65       2.410.556,65          25.385,00-

Istüberschüsse VJ       1.465.303,01               0,00       1.465.303,01       1.465.303,01               0,00 

Jahressumme Einnahmen       1.438.528,14       2.411.946,52       3.850.474,66       3.875.859,66          25.385,00-

Ist-Überschüsse       1.138.354,95       1.138.354,95       1.138.354,95 

Gesamtsumme Einnahmen       1.438.528,14       3.550.301,47       4.988.829,61       3.875.859,66       1.112.969,95 

Erstellt mit ÖKOM 24.02.2016
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9-939002 Kapitalmittel Rücklage          14.633,30              49,94          14.683,24              12,49          14.670,75 

9-939005 Wirtschaftshof Rücklage         204.365,88           8.248,52         212.614,40          28.395,27         184.219,13 

9-939010 Aufbahrungshalle Rücklage          31.064,43             147,72          31.212,15              28,61          31.183,54 

9-939011 Wasserversorgung Rücklage         108.173,73             414,90         108.588,63           1.171,85         107.416,78 

9-939012 Abwasserbeseitigung Rücklage          11.755,82          50.302,93          62.058,75              11,02          62.047,73 

9-939013 Abfallbeseitigung Rücklage          34.883,68             136,44          35.020,12           8.182,71          26.837,41 

9-939017 Wohnhaus 151 Rücklage          26.969,75             105,71          27.075,46           6.545,26          20.530,20 

9-939018 Wohnhaus 226 Rücklage          64.597,42             338,77          64.936,19              63,70          64.872,49 

9-939019 Wohnhaus 301,302,303 Rücklage         101.687,33          36.709,04         138.396,37         100.097,50          38.298,87 

9-939020 Wohnhaus 308-315 Rücklage         254.680,79          52.170,57         306.851,36         250.248,80          56.602,56 

9-939021 Wohnhaus 317,318 Rücklage         180.422,76          30.235,61         210.658,37             176,73         210.481,64 

9-939022 Wohnhaus 331 Rücklage          51.823,32           1.000,91          52.824,23              53,31          52.770,92 

9-939023 Wohnhaus 34 Rücklage          11.154,17           1.488,23          12.642,40              10,82          12.631,58 

9-939024 Wohnhaus 44,45,46 Rücklage          14.881,09           7.888,69          22.769,78          14.813,64           7.956,14 

9-939025 Lesnikliegenschaft Rücklage           1.194,40               4,77           1.199,17               1,19           1.197,98 

9-939026 Wohnhaus 79 Rücklage           2.076,80           1.546,59           3.623,39               6,33           3.617,06 

9-939027 Tierschadensfonds Rücklage             192,52              26,08             218,60               0,21             218,39 

9-939028 Rücklage Markt          16.326,78             252,93          16.579,71              16,10          16.563,61 

9-939029 Rücklage Hochobirstrasse          98.026,46          12.804,18         110.830,64              95,53         110.735,11 

9-939030 Rücklage Pensionsbeiträge Bürgermeister          36.103,22             437,75          36.540,97          36.540,97               0,00 

9-939031 Ausfinanzierung Vorhaben             227,59              59,86             287,45              84,57             202,88 

Summe Ausgaben       1.438.528,14       2.411.946,52       3.850.474,66       2.737.504,71       1.112.969,95 

Istabgänge VJ               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00 

Jahressumme Ausgaben       1.438.528,14       2.411.946,52       3.850.474,66       2.737.504,71       1.112.969,95 

Ist-Überschüsse       1.138.354,95       1.138.354,95       1.138.354,95 

Gesamtsumme Ausgaben       1.438.528,14       3.550.301,47       4.988.829,61       3.875.859,66       1.112.969,95 

Erstellt mit ÖKOM 24.02.2016
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Bezeichnung Anfängl.Rest Soll Zusammen Ist Schl. Rest

Summe Einnahmen          25.865,21       2.636.060,93       2.661.926,14       2.545.777,21         116.148,93 

Istüberschüsse VJ       1.465.303,01               0,00       1.465.303,01       1.465.303,01               0,00 

Jahressumme Einnahmen       1.491.168,22       2.636.060,93       4.127.229,15       4.011.080,22         116.148,93 

Ist Abgänge               0,00         141.307,96         141.307,96         141.307,96               0,00 

Ist Überschüsse               0,00       1.138.354,95       1.138.354,95               0,00       1.138.354,95 

Gesamtsumme Einnahmen       1.491.168,22       3.915.723,84       5.406.892,06       4.152.388,18       1.254.503,88 

                                

Erstellt mit ÖKOM 24.02.2016
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Summe Ausgaben       1.438.819,91       2.636.060,93       4.074.880,84       2.961.684,92       1.113.195,92 

Istabgänge VJ          52.348,31               0,00          52.348,31          52.348,31               0,00 

Jahressumme Ausgaben       1.491.168,22       2.636.060,93       4.127.229,15       3.014.033,23       1.113.195,92 

Ist Abgänge               0,00         141.307,96         141.307,96               0,00         141.307,96 

Ist Überschüsse               0,00       1.138.354,95       1.138.354,95       1.138.354,95               0,00 

Gesamtsumme Ausgaben       1.491.168,22       3.915.723,84       5.406.892,06       4.152.388,18       1.254.503,88 

Erstellt mit ÖKOM 24.02.2016


